

**Korvausvaatimus auton rikkoontumisesta Kisatiellä**

Auton omistaja ilmoitti 1.6.2024 ajaneensa Kisatiellä irronneeseen kaivonrenkaaseen, seurauksena rikkoontui auton vasen takarengas sekä alustaan tuli vaurioita. Hän vaatii, että kunta korvaa autoon tulleet vauriot. Auton omistaja on esittänyt syntyneistä vaurioista riittävät tositteet kuva-aineistona vahinkoilmoituksen yhteydessä.

Kunnossapitolaki edellyttää kuntaa pitämään kadut liikenteen tarpeiden edellyttämässä tyydyttävässä kunnossa. Kunnossapidon tason määräytymisessä otetaan huomioon kadun liikenteellinen merkitys, liikenteen määrä, säätila ja sen ennakoitavissa olevat muutokset, vuorokaudenaika sekä eri liikennemuotojen tarpeet sekä terveellisyys, liikenneturvallisuus ja liikenteen esteettömyys.

Pelkkä vahinkotapahtuma ei yksinään aiheuta kunnalle korvausvastuuta. Kadun kunnossa- ja puhtaanapitoon liittyvä vahingonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamukseen, eli kadun kunnossapitovelvollisen on vahingonkorvausvastuun syntymiseksi täytynyt syyllistyä johonkin laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen menettelyyn. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai laiminlyönnin ja syntyneen vahingon välillä on syy-yhteys. Jos vahingon kärsineen puolelta on myötävaikutettu vahinkoon tai jos muu vahingon aiheuttaneeseen tekoon kuulumaton seikka on myös ollut vahingon syynä, voidaan vahingonkorvausta kohtuuden mukaan sovitella.

Kadun kunnossapitovelvollinen vapautuu vahingonkorvausvastuustaan osoittamalla, että kunnossapito on hoidettu asianmukaisesti tai että vallinneet olosuhteet ovat tehneet kunnossapitotyöt hyödyttömiksi tai että kunnossapidosta huolehtiminen olisi vahinkohetken olosuhteissa ollut ylivoimaista.

Kunnossapitotöiden keskeneräisyyden vuoksi jätevesikaivon kansi on ollut huonosti kiinnitettynä kadulla. Kadulla ei ole ollut varoitusmerkintöjä kunnossapitotöiden keskeneräisyydestä. Edellä mainitut asiat huomioiden kadunpitovelvollisuutta on laiminlyöty ja kadunpitäjä katsotaan korvausvelvolliseksi.

Hallintosäännön 38 § mukaisesti yhdyskuntajohtaja päättää toimialallaan vahingonkorvauksen myöntämisestä tapauksissa, joissa kunta on katsottava korvaus velvolliseksi kunnanhallituksen päättämässä rajoissa, enintään kuitenkin 10.000 euron saakka.

---

**Päätös**

Päätän, että auton rikkoontumisesta Kisatiellä korvataan auton omistajalle 831,00 euroa.

---

Rankka Eelis  
Yhdyskuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

---

Tiedoksianto Päätös on luovutettu (kenelle ja milloin)  
korvausta hakeneelle

---

Paikka ja aika li 19.6.2024

Tiedoksiantaja

Nähtävänäpito [www.ii.fi](http://www.ii.fi), 20.6.2024

Tiedoksi yhdyskuntalautakunnan puheenjohtaja, kunnallistekniikkapäällikkö

---

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Iin kunta  
Yhdyskuntalautakunta  
Jokisuuntie 2, PL 24  
91100 Ii

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Muutoksenhakuajan laskemiseen sovelletaan lakia säädettyjen määräaikain laskemisesta. Seuraavat määräikalain säännökset on otettava huomioon:

- sitä päivää, josta muutoksenhaku aika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan,
- jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen ja
- muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.